
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2022 - GP

O Presidente da câmara municipal de Montanhas/RN, no uso de
suas atribuições legais.

Resolve:

Art.  1ª  Designar  o  servidor  abaixo  qualificado  como “Fiscal  de
contratos  e  publicações”  da  unidade  jurisdicionada  “Câmara
Municipal de Montanhas/RN”:

Nome: DANILO MARQUES COSTA

Cargo: Tesoureiro

CPF nº: XXX.520.684-XX

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

Montanhas/RN, 03 de janeiro de 2022.
 

RONALDO MOREIRA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 12835842

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


